
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

«ОБЛАСТНОЕ БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

ПРИКАЗ

«^  » мая 2021 г. № 7 V
О назначении ответственных лиц 

за профилактику коррупционных правонарушений 
в ГБУЗ «Областное бюро судебно-медицинской экспертизы»

В соответствии со статьей 13.2. Закона Пензенской области от 14 ноября 
2006 г. N 1141-ЗПО "О противодействии коррупции в Пензенской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение работы по 
противодействию коррупции в ГБУЗ «ОБСМЭ» заместителя начальника 
по экспертной работе Власову Е.Ю.

2. В структурных подразделениях учреждения назначить в качестве 
ответственных лиц за профилактику коррупционных правонарушений 
заведующих отделами (отделениями):
- отдел судебно-медицинской экспертизы трупов -  Харитонов Е.А.
- централизованное патологоанатомическое отделение -  Купрюшина

- отдел судебно-медицинской экспертизы потерпевших, обвиняемых и др. 
лиц -  Зуб Е.Ю.4
- судебно-биологическое отделение -  Темчук Н.В.;
- судебно-гистологическое отделение -  Лезина В.И.;
- судебно-химическое отделение -  Осколкова Т.В.;
- медико-криминалистическое отделение -  Сузов А.Ю.;
- отдел сложных экспертиз -  Молчанова Т.В.
- зональный отдел, районные и межрайонный отделения - заместитель 
начальника по экспертной работе Власова Е.Ю.

3. Назначить заведующего организационно-методическим отделом 
ответственным лицом за регистрацию всех фактов коррупционных 
правонарушений и уведомлений о них начальника учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В.;

Начальник.
к . м . н .

А.П. Столяров


